
Besluit van 13 september 2007 
nr. 07.002872

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap van 7 september 2007,
nr. 2007/27429, directie Algemeen
Strategische en Economische
Advisering;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Te benoemen tot lid van de
Onderwijsraad

voor de periode van 1 augustus 2007
tot en met 31 december 2008:
• mevrouw C.J. Drenthe te
Heukelom,

en voor de periode van 1 februari
2008 tot en met 31 december 2008:
• de heer prof. mr. dr. P.J.J.
Zoontjens te Goirle.

Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap is belast met
de uitvoering van dit besluit, dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst
en waarvan een afschrift zal worden
gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 13 september 2007.
Beatrix.
De Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

Uit: Staatscourant 20 september 2007, nr. 182 / pag. 13 1

OCW

Benoeming leden Onderwijsraad


